SH6EE

B RREEXEARREXRSMHETFEE1S)E

BT 2 B Im b b X H






TRGFEE MM EENRIEFEXESFHETRE (B15)

(k% A
Bl SMOFEMEERECEMFREFERFMETE (FE15)I13, KITEDDHEIAIC

X2,

(XA )
Fog FEEIRIEDZINEHZHOFERERDINIHIET D,
(# B) (BEHT E48) (#ETEHE) EH
53 H
(FM) (FM) FM)
F1X FH i FEX2E F 9,115,018 100,400 9,215,418
WWolH E O O¥ B M 8,746,891 100,400 8,847,291
SFTE2H 25 BEE

RHE P EREEREER R EH



TRGHEE IR REREEREMIETHE B 15) £

I EE U B OV H
X H (B FH)
B|HE| B i BEDT- B4R METESR B ik
1% Bt F %X % A 9,115,018 100,400 9,215,418
2 E ¥ # A 8,746,891 100,400 8,847,291
2 ¥ # % 1,488,087 100,400 1,588,487
1 % Bk ® 836,381 100,400 936,781




TG ERM R EARRFEFESF T EX v a2T7n—EE

(5 F6FE4AR 1S FTAEIHILIEET)

I EBEICLEFvyiaryn—

—

W DN

14
15

WA BE IR 2

VA ESIE =

Z DI LA

S ME&DOEREEE

() S8R5 He0EBHE

(2) EB5BI4&nEBsAE

() WEERFE L&D
(4) 1BEARAT 5 Y& DB
(5) EDME| YL DHEBAE
BRI &RAE
2N - YNIE

TR R R USZIRALY &
KEFIE

UL & DI TR ER

P SIVAPE N

Te 7R VR BE D YETRAR
ZOIRE A B O
INEE
FIER OB Y &0 BE
FIEDOXIE

EBEDIDF vy aTa—
I BEEFZIDF vy adim—

1
2
3
4

W EEGEOTRHANCIDMA
EEREDOBAFCLDI
RHEMNEOEMMIzIOX
EEMBEFICIDMA

BEEDICIST vy aTo—

~N O O W NN

HBERICLDF vy aTo—
BBWBZEOHRICKE TA-DDAEMICIAINA
BRUBEOHBIZH TA-DDLEBEDOERICLSITH

V—RAEBRFIZEI DI
SEFHODOHEIZLBINA
—EHEASIZL DA
—BEAEDBRFICLDTH
hEFHEAEDEB LT H

MEEH LAy ayn—

<

B & HEINEE
BEHMHER
EEMRES

(BN TFH)

A 1,114,889
686,133
3,029

A 63
2,180

392
181,231
250

A 111,057
A 482,703
A 902
127,778
19,500

A 191,140
A 300,480
0

1,121

A 1,179,620
902
A 127,778

A 1,306,496

0

A 1,033,826
A 3,200
84,022

A 953,004

179,000

A 984,884
A 3,941
482,703

0

0

A 31,579

A 358,701

A 2,618,201
5,461,264

2,843,063




FHRNGEEEE R B R R M P T T E BT K

1B & & E

WE®EBEEE
A4+ H
=33 i
I fiffi & A B 848
N 1 % L7
W AE 1 A R B4R
=% B’ FE &
B 1 H R AR
RY — R G E
WA E A R EHE
~B R E B E
EREEEES

QR EZEEE
AEE M AN #E
=00 | T 5
A A R EHAE
N EOMERBEERE
EBEEEEES

3 BEEFOMOERE
A4 BTGB FY
A &

o EHRTIAEER
NEH B &

&t

&t

BEZOMDEESE
B E & E &

2 W B & E
L]’ & W
(2) % I
- T
(3) b -4
4) 7 A
(B) EDfFEEE
it &'
' E

wﬁﬁwﬂwww

Bt

R

(&Fn743H318)
T E o W
M FH
792,611
12,528,683 _
8,386,985 4,141,698
512,334
431,740 80,594
5,867,313
2,926,291 2,941,022
111,937
106,769 5,168
0
4,048
44,259
44,9259 0
0
0
27,173
4,068
1,203,216
A 2,497

FH

7,961,093

4,048

31,241

2,843,063

1,200,719
37,998

0

0

FH

7,996,382

4,081,780

12,078,162



3E & A &
1) 4= * &
@M= 5 & A&
@Yy — 2 & B
4 5l e &
G) xDMEERE
£ A & A& G

4% # B &
L— B & A &
(2) £& * &
3L = & F A &
@Dy — 2 & B
(S 7 4
(B6) RHLBEBR UM HEB
(7 3l Y &

A H &
o %
it

N
s

A RE Ok
At
S B oW

(8 ¥’ Y, &
(9) & O fih 5 B A
e R KA B

58 E X &

WM& # 81 % &

(2) EMIZERAS LR
W OE IR O A OE
2 & & G

6 & A &
e c & % &

4B FEAX &

oA’ K&

N ANE'E X &
BCEAE&AF
2 & & & %

7 % &R &
DWE X &£ &
1 BFMHEL L
=) i
»~ F B &
= Bh &
EARK& A G
@QF % B & &
AW E E L&
o BRURE LS
N BEERNBREAS
FlEEKE A
B &£ & & &
E X & 3
A EE XA E

a &
TH

" K
FH

I TH
6,205,107
316,825
0
775,158
0
0
1,129,289
31,595
3,290
661,159
14,019
221,074
39,594
0 260,668
45,959
193
1,404,791
683,801
#
A FH
33,025
3,533,942
0
3,566,967
7,108
66,297
4,200
0
77,605
0
0
1,730,662

A 1,730,662
A 1,653,057

FH

7,297,090

2,146,172

720,990

10,164,252

FH

3,566,967

1,913,910

12,078,162






